'̂ â7na/?(a Q/^ítf/may^ialcia ^átâmcia cie (§^5.'a ^íacj^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

na _2JL2__ SESSÃO

ORDINÁRIA

I I EXTRAORDINÁRIA

Realizada em /ofi / X.610

MOÇÃO NO 140/2020

De Pesarpelo falecimento do Pastor
Daniel Nogueira Costa,

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 24 de agosto de 2020, aos 70
anos de idade, o estimado Pastor DANIEL NOGUEIRA COSTA.

Ninguém quer pensar na morte por ser difícil
aceitá-la, entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: "EU SOU A
RESSURREIÇÃO EAVIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vi
da efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Posto isto, os Vereadores Rogério Jean da Sil
va, Newton Dias Bastos, Etelvino Nogueira, Alacir Raysel, Marcos Augusto Issa
Henriques de Araújo, Rafael Tanzi de Araújo e Mauro Salvador Sgueglia de
Góes, solidarizam-se com a família e REQUEREM ao Egrégio Plenário para que
faça constar, na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento do
Pastor DANIEL NOGUEIRA COSTA.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Frei
tas, 24 de agosto de 2020.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)
Vereador

03

Z

oó

CM •
CM -M"

oS
O03
CMT
2oX
ç o
^ o>
CO'o
C-O

ffl «

^ CD

sê
(O o
CM c
C0~
CM O
f*- w

".s
Sc

03 O

il
Z <D
< E
UJ 3

6

Qp
cc^

81

"rco

SS
^.Q
•|,É
g>o

•o CJ

•SE
^ CO

«SCO «

75 3

•Sê-
co-c
n (D

•O 52

|-5.

"O o

'̂ âz/ncMca Q/^u/nící/ialfico '̂ dchocico (^7móitícxo fie <Sa.a Vl^xxcue
Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.cannarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ETELVINO NOGUEIRA ALACIR RAYSEL
Vereador Vereador

MARCOS AUGUSTO ISSA H. DEARAÚJO RAFAEL TANZI DEARAÚJO

CO

00

?:5
CVJ I
CVJT

oco

mX
Ç o
^ CD
05 =(GUTO ISSA) Vereador |

Vereador |
00
o-
(o:
sa05'
CJ I

£5;

ij
MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

(MAÜRINHO GÓES)
Vereador i

EncJereço:Rua José Gomide de Castro, n® 275, Jardim MariaTrindade, São Roque - SP. CEP 18133-400.

PROTOCOLO N®CETSR 24/08/2020 - 16:38 7277/2020

/vtc